

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del C.C.	
	n del
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri della G:	:M: n del
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sin	
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	
- Determina Dirigenziale R.G.	n del n. <u>1301</u> del <u>24-12-2020</u>
*******	L'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'Atto Amministrativo
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto : Impegno di s Electronics Italia s.p.a. per noleggio quinquennale fo ZD62096CC5	spesa e liquidazione a favore della ditta Sharp
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che hi Beneficiario - Intestatario:	
importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi Ecc	onomico Finanziari come:
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi Eco	C:C: n del
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi Ecc Prop. Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del C	C:C: n. del a G:M: n. del
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi Ecc · Prop. Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del C · Prop. Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del la	C:C: n. del a G:M: n. del
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi Ecc · Prop. Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del C · Prop. Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del la · Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sinda	C:C: n. del a G:M: n. del aco n. del n. del
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Servizi Eco Prop. Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del C Prop. Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri del la Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sinda Determina del Segretario Generale	C:C: n. del a G:M: n. del aco n. del

PER IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Servizi Economico Finanziario
(Dr. Giuseppe Misuraca)

R · B avrole